Dorticibusq; <sup>a p[er]f[ect]is s[er]u[er]is</sup> nigramq; alte <sup>com arborib[us]</sup> subiectat harenam

Omne adeo genus interris hominumq; ferarumq;

Et genus equorumq; pecudes picteq; volucres

Inurias ignemq; ruunt: amor omnibus idem

Tempore non alio catulorum oblita leena

Senior errant campis: nec funera vulgo

Tam multa infames v[er]si stragemq; dedere.

Per sylvas: tunc leuis aper: tunc pessima tygris.

Beu male tunc Lybie solis erratur in agris.

Nonne vides vt tota tremor pertentet equorum

Corpora: si tantum notas odor attulit auras

Ac neq; eos iam frena virum neq; verbera lena:

Non scopuli: rupesq; cane: atq; obiecta retardant

Flumina correptosq; vnda torquentia montes.

Ipse ruit dentelq; Sabellicus exacuit sus:

Et pede prosubigit terram: fricat arboze costas

Atq; hinc atq; illinc humeros ad vulnera durat

Quid iuuenis magnam cui versat in ossibus ignem

Inferit post plia thauo  
toni gnalem p[er]p[et]ua

De d[omi]nib[us] singulari  
amorib[us] q[ui] m[er]ita

Hypallage est val[et] m[er]ita  
si amor non odor  
equarum app[er]tinetur

Quid non in feras  
sua m[er]ita  
Sabellicus amor in f[er]is  
corp[or]is montis

Amor  
Subiecta  
vnda  
obscuro

Amor  
Subigit

Hande se Abido amittit ad p[er]p[et]ua amara notu  
P[er] p[er]m[itt]it h[er]o[ic]o[rum] in co[m]p[ar]at[ur] m[er]ita  
op[er]e m[er]ita ad p[er]p[et]ua delat[ur] f[er]it Ma p[er]p[et]ua p[er] m[er]ita  
m[er]ita quod notu[er]a ubi h[er]o[ic]o[rum] p[er]p[et]ua vnda a d[omi]n[is] diff[er]it  
Hande v[er]o Hande

*folio A herba de  
q' ementis fuit vna*

GEORGICORVM

Et multa duram stipula filicumq; manipulis  
*ad hoc* *stipula herbarum* *manipulis*

Sternere subter humum: glacies ne frigida ledat.  
*subter humum* *glacies* *ne frigida ledat*

*De Capris  
Lignis*

Dolle pecus: scabiemq; ferat: turpesq; podagras  
*in hoc ferere* *scabiemq; ferat* *turpesq; podagras*

Post hinc digressus inbeo frondentia capris  
*inbeo* *frondentia capris*

Arbuta sufficere: et flumios prebere recentes.  
*Arbuta* *sufficere* *et flumios prebere recentes*

*Jam de Stabu  
lacom agri*

Et stabula a ventis hyberno opponere soli  
*Et stabula* *a ventis hyberno opponere soli*

Ad medium conuersa diem: cum frigidus olim  
*Ad medium conuersa diem* *cum frigidus olim*

Jam cadit extremosq; irroret Equarius anno  
*Jam cadit extremosq; irroret* *Equarius anno*

Hec quoq; non cura nobis leuiore tuenda.  
*Hec quoq; non cura nobis leuiore tuenda*

*M. M. M.*

Mec minor vltis erit: quamuis milesia magno.  
*Mec minor vltis erit* *quamuis milesia magno*